
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona Rancho viejo almuerzo 26/02

 
VISTO:

Que el día 26 de febrero  del corriente año, inicio el “Curso de Verano Formación
intensiva en Medicina y Patología Bucal” en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que se ofreció un almuerzo a los dictantes del “Curso de Verano Formación intensiva
en Medicina y Patología Bucal” ;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Abonar a la firma RANCHO VIEJO S.R.L. - CUIT Nº 30-64887023-6,
el importe de $63400 (Pesos sesenta y tres mil cuatrocientos ) según Factura B Nº0008-
00032796, correspondiente al almuerzo brindado al dictante del curso Curso de Verano
Formación intensiva en Medicina y Patología Bucal”.

ARTÍCULO 2°: lmpútese el egreso a Fondo Recursos Propios de la Escuela de
Posgrado.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-35-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Marzo de 2024
		2024-02-29T12:16:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T08:59:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-01T08:59:08-0300
	GDE UNC




